-
I Pro Pctro de Monte Forti.) Rex omnibus, etc., salutcm. Dimissioncm quam Kogerus l',ertr;un

de Miiford fecit Petro de Monte Forti de manerio de Trekelaue cum una marcata annul redditus

de Milneburn' de le North', percipienda per manuni Simonis de Uyveliston et heredum suorum, cum
omnibus pertinenciis suis et omnimodis escaetis suis quae infra septem annos in dicto manerio acciderint,

sine aliquo retinemento. Habendam et tenendam eidem Petro et heredibus vel assignatis suis a festo

.Sancti Martini in yeme .anno graciae ni.cc.l quinto usque ad finem septem annorum proximo sequentium.

.Salvis Johanni filio .Simonis molendino de Trekkelawe, cum secta ejusdem villae et omnibus pertinenciis

suis, quod habet de dono Rogeri Pertram, patris praedicti Rogeri, et decern libratis terrae in villa de
Swarland, illis, scilicet quas praedictus Rogerus dedit in liberum maritagium cum Agnete, filia sua, uni

filiorum dicti Petri ; ratam hai^entes et gratam eam, pro nobis et heredibus nostris, dicto Petro concedimus
et confirmamus sicut scriptum convencionale inde inter eos confectum rationabiliter testatur. Ita tamen
quod dicius Rogerus nianerium praedictum dicto Petro vel alio in feodo non dimittat, nee idem Petrus

illud sibi retincndum in feodo recipiat, super forisfacturam ejusdem manerii, si contra banc inhibicionem

nostram aliquid atteniplare praesumpserint sine licencia nostra speciali. In cujus, etc. Teste Rege
apud Uunelm' xxvj die Septenibris. Pat. Rolls, 39 Hen. III. niemb. i.

'' Ego, Rogerus de Bertram, dominus de Mitford, dedi Agneti, filiae domini Thomae filii Willelmi,

et heredibus suis, communam lierbagii in bosco qui vocatur Ledefens. etc. Et similiter de omnibus
tenentibus praedictae .'\gnetis, domin.ae de Swarland, tarn hberis quam nativis, de eadem villa eandem
communam, etc. Testibus, Johanne de Hawelton, tunc vicecomite Northumbriae, Johanne de Plesseto,

Willelmo Heyrun, Rogero Mauduth, Waltero de Camhow, C.erardo de Wodrington, militibus, Johanne
de Woddryngton, Rogero fratre suo, Hugone \'igerus, Richardo de Swarland, Willelmo filio Willelmi

coci de eadem, et aliis. £.v Cavils llessclrigg, Lansdowne MS. 326, fol. 102 b.

' John de Haulton was sheriff from November 26th, 1265, to {circa) November 23rd, \zfi7 Lists of

.Sheriff's, p. 97. P.R.O. Lists and Indexes, No. ix.

Vol. \'II. 49
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As Agnes fitz William sold the vill' within four years' to Thomas,

son of Thomas de Carliolo, a wealthy burgess of Newcastle, a sale coniinned

by her grandfather,'' it is possible that she had no beneficial ownership and

that her name was lent and used to strengthen the title. A few years

afterwards, Roger Bertram, in a charter attested by Gnichard de Charron,

sheriff of Northumberland,' granted Thomas Carliolo common of pasture

and other privileges in Felton-shire.*

' Item idem Rogerus Bertram dedit Agneti Cousdecine villam de Suarlande, reddendo inde per

annum sibi et heredibus siiis id. Et eadem A:^nes vendidit praedictam villam Thomae dc Karl' Novi
Castri, reddendo inde per annum praefato Kogero et heredibus suis praodictum servicium, et valet per

annum xl marcas. Rotiili Hiiinimloruni (1274-1275). Hodgson, Nortlium}>erlami, pt. iii. vol. i. p. 91.

'"' Agnes, filia Thomae filii Willelmi, quondam domini del Woodhall, salutem. Noveritis me dedisse

et hac praescnti charta, etc., confirmasse Thomae, filio Thomae de Karliolo, burgensi de Novo Castro
super Tinam, tolam villam de .Suarland cum parco et cum aliis pertinentiis et libertatibus. sicut dominus
Rogerus }5ertram dictam \illam cum pertinentiis aliquo tempore melius, liberius vel quiecius tenuit vel

tenere poluit cum libera . . . sibi et heredibus de corpore procreatis imperpetuum. Hijs testibus,

domino Nicholao, tunc priore de HricUborne, Guichardo de Charron, tunc vicecomite Xorthumbriae,
Johanne de Plesseto, Johanne de Heweltona, Thonia de P'enwicke, ("lerardo de Woddrington, militibus,

Johanne de Woddrington, Rogero fratre eius. Henricus tertius anno regni sui quinquagesimo quinto

(1270-1271). Vistt.ition of Northumherl.ind, 1615. ed. Forster, p. 68.

Re.\ omnibus, etc., salutem. Cum Rogerus Bertram de Mitford dedisset et concessisset per cartam
suam Agneti, filiae Thomae filii Willelmi de la W'ndehall, manerium suum et villam de Swarland cum
pertinenciis, habendum et tenendum eidem Agneti heredibus vel assignatis suis, et eadem .'\gnes dederit

et concesserit per cartam suam manerium et villam praedictam cum pertinenciis Thomae, filio Thomae de
Karl', burgensi Novi Castri super Tynam ; habendum et tenendum sibi et heredibus vel assignatis suis

imperpetuum, et nos donacionem et concessionem illam per cartam nostram confirmaverimus, ac praedicti

Rogerus et Agnes teneantur diversis Judaeis regni nostri in diversis debitis, ut dicitur ; volentes praefato
Thomae giaciam in h.ac parte facere specialem. concedimus eidem Thomae pro nobis et heredibus nostris,

quod ipse et heredes sui occasione manerii et \illae praedictae non teneantur nobis vel heredibus nostris